
 
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 
 

« 26 » марта  2020 г.                                                                                № 319 
 

 
О проведении муниципального 

конкурса «Лучший наставник» 

 

В целях выявления и распространения лучшего опыта работы 

педагогов-наставников институционального, муниципального и 

регионального уровней, согласно плану управления проектом 

муниципального проекта «Лучший наставник» (идентификационный номер 

проекта №10088442) 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить положение о проведении муниципального конкурса 

«Лучший наставник» (приложение № 1). 

2. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри муниципального 

конкурса «Лучший наставник» (приложение № 2). 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение 

муниципального конкурса «Лучший наставник» (далее – Конкурс) МКУ 

«Центр сопровождения образования» (Аносов К.И.). 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений Новооскольского 

городского округа: 

4.1. Организовать подготовку конкурсных документов участников 

согласно Положению. 

4.2. В срок до 15 апреля 2020 года предоставить документы участников 

Конкурса в МКУ «Центр сопровождения образования» (Аносов К.И.). 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления-начальника отдела общего образования управления 

образования администрации Новооскольского городского округа Белову 

Галину Анатольевну. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

Ю.Н. Нехаев 
 

 


